2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 июля 2015 г.   № 377
    г. Ливны

О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 17 декабря 2013 года № 467 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений и борьба с преступностью в Ливенском районе на 2014 - 2016 годы»
В целях упорядочения программных мероприятий муниципальной программы «Профилактика правонарушений и борьба с преступностью в Ливенском районе на 2014 - 2016 годы» администрация Ливенского района постановляет:
1. Внести следующие изменения в приложение 1 к постановлению администрации Ливенского района от 17.12.2013 № 467 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений и борьба с преступностью в Ливенском районе на 2014 - 2016 годы» (в редакции от 19 февраля 2014 года № 56, от 10 марта 2015 года № 98, от 14 июля 2015 года № 344):
1.1. В разделе 7 «Основные программные мероприятия»:

1) Строку 1.2 «Проведение акции «Дорога в школу» для несовершеннолетних из неблагополучных семей» раздела 1 «Профилактика беспризорности и безнадзорности несовершеннолетних»:

	1.2
	Проведение акции «Дорога в школу» для несовершеннолетних из неблагополучных семей
	Управление образования администрации Ливенского района
	2014-2015
	140000
	70000
	70000

изложить в следующей редакции:
	1.2
	Проведение акции «Дорога в школу» для несовершеннолетних из семей, находящихся в трудной жизненной ситуации
	Управление образования администрации Ливенского района
	2014-2015
	140000
	70000
	70000

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Управлению организационно-кадровой, контрольной работы и информационно-документационного обеспечения администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Ливенский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района по координации производственной деятельности А.И. Кожухова.

Глава района

Ю.Н. Ревин